
Il Responsabile del Procedimento: Fabio Scigliano, fabio.scigliano@istruzione.it  

Il Responsabile dell’Istruttoria: Francesca Gervasi, francesca.gervasi.cs@istruzione.it  

  

 

 
  
     

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed ATA per il triennio scolastico 

2019/2022; 

VISTO  il C.I.R. Calabria sottoscritto in data 24 giugno 2021; 

VISTA la nota AOODGPER 18372 del 14/06/2021 recante indicazioni operative sulle 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale docente, educativo e A.T.A. ai sensi 

del CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 - a.s. 2021/22; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisorie provinciali ed interprovinciali 

prodotte dal personale ATA per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTE  le graduatorie provvisorie pubblicate con decreto prot. n. 9207 del 06/08/2021; 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate con decreto prot. 9536 del 13/08/2021; 

VISTI i reclami proposti dagli aspiranti interessati; 

PRESO ATTO che per, mero errore materiale, la collaboratrice scolastica Orefice Lucia è stata 

inserita nella graduatoria per il profilo di assistente amministrativo; 

PRESO ATTO altresì che nella graduatoria per il profilo di collaboratore scolastico risultano 

erroneamente inseriti i nominativi di Laurenzano Teresa, Milano Elena e Ranù Lucia, 

personale ex LSU non avente titolo a partecipare alla procedura di mobilità di fatto del 

personale ATA, ai sensi delle disposizioni normative vigenti; 

RITENUTO di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela, alla rettifica delle graduatorie 

degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie provinciali di assistente amministrativo e 

collaboratore scolastico, per le ragioni sopra evidenziate; 

DISPONE 

l’aspirante Orefice Lucia, già utilmente inserita nella graduatoria per il profilo di collaboratore 

scolastico, è cancellata dalla graduatoria degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie per il profilo di 

assistente amministrativo; Laurenzano Teresa, Milano Elena e Ranù Lucia sono cancellate dalla 

graduatoria degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie per il profilo di collaboratore scolastico. 

Per l’effetto sono rettificate le graduatorie definitive degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie 

provinciali per i profili di assistente amministrativo e collaboratore scolastico, come da prospetti 

allegati che sono parte integrante del presente provvedimento. 

 

Il Dirigente 

CONCETTA GULLÌ 

 
Firma autografa, sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, D.lgs. 39/1993 

 

mailto:fabio.scigliano@istruzione.it
mailto:francesca.gervasi.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2021-08-20T11:09:52+0200
	protocollo




